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نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر 

گفت: برنامه ما برای افق ۱۴۰۴ ایجاد ۱۲ مدرسه 

علمیه قوی در استان بوشهر بوده است و تاکنون 

به حدود ۹۰ درصد این افق دست یافته ایم.

آیت الله صفایی بوشهری در دیدار حجت الاسلام 

و المسلمین عبدالکریم بهجت پور مدیر حوزه های 

علمیه خواهران کشور با بیان اینکه نظام بشریت 

بر پایه هدایت استوار است، اضافه کرد: بر این 

اساس حوزه های علمیه به ویژه حوزه های علمیه 

خواهران نقش مهمی دارند.

وی اظهار کرد: جهان استکبار در تهاجم نرم خود 

گروه بانوان را در اولویت تهاجم قرار داده است، 

زیرا هم خود مؤثر هستند و هم بر نزدیکان و 

محیط اجتماعی تأثیرگذارند.

امام جمعه بوشهر افزود: در جبهه مقاومت ایران، 

نقش مهمی برعهده بانوان است و حوزه های 

علمیه بانوان به عنوان مغز متفکر این جبهه، در 

تولید علم جامعه نقشی بی بدیل دارند.

صفایی بوشهری اضافه کرد: هیچ گاه حوزه های 

علمیه خواهران به میزان کنونی اهمیت نداشته 

است و جبهه استکبار هیچ گاه به این اندازه به 

بانوان اهمیت نداده است.وی اظهارامیدواری 

کرد: هر روز بر قدرت و اقتدار معرفتی و اخلاقی 

حوزه های علمیه خواهران افزوده شود و این نور 

هدایت از ایران به سراسر جهان وارد شود.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با اشاره به 

بانوان بااستعداد در این حوزه گفت: می توان 

از این ظرفیت در حوزه بین المللی هم استفاده 

 ۱۲ حدود  در  شد:  یادآور  بوشهری  کرد.صفایی 

سال گذشته، نزدیک به ۱۲ هزار متر به فضای 

حوزه های علمیه خواهران افزوده شده است و با 

احتساب این آمار در مجموع در حوزه های علمیه 

خواهران و برادران، به حدود ۲۱۱ هزار مترمربع 

فضای حوزوی رسیده ایم.

اساتید  تربیت  پژوهشی،  منابع  تأمین  وی 

جمله  از  پژوهشی  جشنواره های  ایجاد  و 

فعالیت های پژوهشی در عرصه بانوان بوشهر 

یاد کرد و گفت: تعداد زیادی از آثار برتر همایش 

علامه بلادی نیز به بانوان تعلق دارد.

راه اندازی  به  اشاره  با  بوشهر،   جمعه  امام 

کارگروه هایی برای تألیف کتب حوزوی در استان 

کارگروه  و  انتشارات  مرکز  یک  افزود:  بوشهر 

حمایت  علمی  فعالیت های  این  از  پژوهش 

می کند.صفایی بوشهری گفت: برنامه ما برای 

افق ۱۴۰۴ ایجاد ۱۲ مدرسه علمیه قوی در استان 

بوشهر بوده است و تاکنون به حدود ۹۰ درصد 

این افق دست یافته ایم.

به گزارش ایسنا و به نقل روابط عمومی دفتر 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، 

وی با اشاره به رشد ۵۰۰ درصدی رشد جوانان 

در حوزه علمیه بوشهر خاطرنشان کرد: حضور 

از  اجتماعی  خدمات  و  جهادی  گروه های  در 

موفقیت های دیگر حوزه علمیه بوشهر است و 

هر جا کار خوبی انجام می شود، حوزه های علمیه 

دیده می شوند.

علمیه  کرد: حوزه های  اضافه  بوشهری  صفایی 

آفریدند  حماسه  کرونا  مسأله  در  خواهران 

اولین  از  بوشهر  الزهرا)س(  علمیه  مدرسه  و 

مدارسی بود که در زمینه کرونا به نقش آفرینی 

پرداخت.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر :

ساخت ۱2 مدرسه علمیه قوی 
در استان بوشهر

پیکر آیت الله سجادی زاده، امام جمعه پیشین کنگان و از علمای 

شهرستان جم در امامزاده شاه سید علی قم به خاک سپرده 

سطوح  استاد  سجادی زاده،  جلال  سید  الله  آیت  شد.پیکر 

عالی حوزه علمیه قم، امام جمعه کنگان در دهه 60و از علمای 

شهرستان جم عصر دیروز )دوشنبه 15 آذر( از مسجد امام حسن 

عسکری )ع( قم به سمت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه 

)س( تشییع شد و آیت الله نوری همدانی بر پیکر این استاد 

حوزه نماز خواند.سپس پیکر آیت الله سجادی زاده به امامزاده 

شاه سید علی قم منتقل و در آنجا به خاک سپرده شد.

در مراسم تشییع و خاکسپاری این عالم، قشرهای مختلف 

مردم و روحانیون، امام جمعه کنگان و نماینده مردم جنوب 

استان بوشهر در مجلس شورای اسلامی حضور داشتند.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان 

و امام جمعه بوشهر در پیامی درگذشت این عالم را تسلیت 

گفت.در این پیام آمده است:»ایشان چهره ای ارزشمند در میان 

روحانیت استان بوشهر بودند که در حوزه های علمیه به ویژه 

حوزه مقدسه علمیه قم و همچنین نهاد امامت جمعه تلاش 

این عالم جلیل  جهادی و خدمات بسیار گرانقدری نمودند. 

القدر همواره در خدمت آرمان ها و ارزش های انقلاب و در خط 

متعالی امام و رهبری بودند که در طول حیات پر برکت خویش 

با نیل به مقامات عالیه منشاء آثار بسیاری گردیده و از خود نام 

نیکی به جای گذاشتند«.

از  بوشهر گفت:  معادن سازمان صمت  و  امورصنایع  معاون 

ابتدای سال تا پایان آبان، ۳۳ فقره پروانه بهره برداری صنعتی 

در این استان صادر شده است

حسن بحرینی معاون امورصنایع و معادن سازمان صنعت، 

معدن و تجارت استان بوشهر بیان کرد: از اول امسال تا پایان 

آبان، تعداد ۵۸۴ فقره پروانه بهره برداری صنعتی در زمینه های 

مختلف نظیر کانی غیر فلزی، کانی فلزی و صنایع معدنی با 

سرمایه گذاری ۱۹۲ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال و اشتغال ۲۳ هزارو 

۹۰۷ نفر در استان صادرشده است.

او با اشاره به وجود زیرساخت های استان بوشهر در مناطق 

کرد:  تاکید  صنعتی،  نواحی  و  شهرک ها  و  اقتصادی  ویژه 

توانمندی های عظیمی در بخش های مختلف مانند صنایع نفت 

و گاز و پتروشیمی، صنایع دریایی و صنایع معدنی مانند سیمان 

در این استان وجود دارد.

معاون امورصنایع و معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت 

را  با کشورهای حوزه خلیج فارس  استان بوشهر همسایگی 

یکی از مزیت های این استان خواند و ادامه داد: با توجه به 

ظرفیت بالای برخی صنایع کوچک، متوسط و بزرگ در استان 

از تولید، مانع زدایی و پشتیبانی، فعالیت های  برای حمایت 

متعددی مانند تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به 

منظور برطرف کردن مشکلات مختلف شامل مسائل بانکی، 

امور مالیاتی، تامین اجتماعی، و ... صورت گرفته است.

پیکر آیت الله سجادی زاده، امام جمعه پیشین کنگان در قم به خاک سپرده شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر:

شهرستان دشتستان ۳۵۰۰ انشعاب برق غیرمجاز دارد

حوزه های  در  گفت:  خواهران  علمیه  حوزه های  مدیر 

باز  نو  اندیشه های  روی  به  را  در  خواهران  علمیه 

گذاشته ایم.حجت الاسلام عبدالکریم بهجت پور صبح 

سه شنبه در دیدار با امام جمعه بوشهر اظهار داشت: 

مبارک  اتفاقات  از  بوشهری  صفایی  الله  آیت  حضور 

استان بوشهر است و ایشان زمینه حداکثری را برای رشد 

حوزه های علمیه فراهم کرده اند.وی فراهم کردن ایجاد 

سطح سه و چهار تحصیلات حوزوی در استان بوشهر 

و ظرفیت حضور بانوان در سطوح عالی و تخصصی 

را خواستار شد و اضافه کرد: شاخص های امیدبخشی 

در مورد ظرفیت حوزه های علمیه خواهران وجود دارد.

رشته های  گسترش  خواهران  علمیه  حوزه های  مدیر 

فرصت های  ایجاد  زمینه  را  تخصصی  و  عالی  سطح 

مسائل  شدن  پیچیده  گفت:  و  دانست  تر  اثربخش 

المللی  بین  دستگاه های  حتی  است  ممکن  مختلف 

را به مسیر غلط بکشاند، از این رو ورود تخصصی به 

مسائل ضروری است.حجت الاسلام بهجت پور گفت: 

افتخار ما این است که در حوزه های علمیه خواهران در 

را به روی اندیشه های نو باز گذاشته ایم و سعی می کنیم 

دستگاهی باشیم که قدرت حل مساله داشته باشد.وی 

افزود: امیدواریم زیر سایه نمایندگان مقام معظم رهبری 

به رشد و بالندگی کافی برای پاسخ به مسائل اجتماعی 

و فرهنگی و مذهبی دست یابند.

دشمن در حوزه زنان تمرکز کرده است
مدیر حوزه های علمیه خواهران با بیان اینکه دشمن به 

شدت بر امر زنان تمرکز کرده است و امر جوانان و زنان 

برای تغییر در هویت دینی مردم ایران مورد توجه است 

گفت: دشمن حتی در یک حرکت پیشدستانه به سمت 

کودکان و نوجوانان حرکت کرده است.

وی با اشاره به دوراندیشی امام راحل برای ایجاد فرصت 

حضور عمومی اقشار مختلف گفت: یکی از تدابیر رهبران 

بزرگ، ایجاد ظرفیت و فعال سازی ظرفیت های خاموش 

خاموش  ظرفیت های  از  یکی  زنان  است.  اجتماعی 

ایران بودند که امام راحل انقلاب را به وسیله آنان به 

امام  داد:  ادامه  پور  بهجت  الاسلام  رساند.حجت  ثمر 

راحل جنگ را به کمک ایشان به فرجام رساندند و بعد 

از ایشان نیز مقام معظم رهبری بر این مساله تمرکز 

داشتند.وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب ظرفیت 

بزرگ جوانان را به صحنه آوردند، ادامه داد: دشمن هم 

به صورت دقیق راهبری امام راحل و رهبر معظم انقلاب 

را تشخیص داد و تلاش می کند آن را خاموش کند یا 

تغییر دهد.

حضور بانوان حوزوی در آموزش و پرورش
فعال  با  شد:  یادآور  خواهران  علمیه  حوزه های  مدیر 

سازی این ظرفیت گذر از بحران ها هموار می شود.

وی با اشاره به برخی جملات امام علی علیه السلام در 

منقصت برخی از زنان گفت: این نشان می دهد که در آن 

مقطع زمانی جریان نفاق می توانست از زنان بهره ببرد، 

امروز هم دشمن تلاش می کند از این طریق فرصت ها را 

از انقلاب بگیرد.حجت الاسلام و المسلمین بهجت پور با 

اشاره به ایجاد ظرفیت حضور بانوان حوزوی در آموزش 

و پرورش و دانشگاه ها اضافه کرد: این نشان می دهد 

انقلاب روز به روز بیشتر از این فرصت استفاده می کند.

وی سرمایه گذاری دشمن بر مسئله زنان را نشانه قوی 

این  پیروز  گفت:  و  دانست  اسلامی  جمهوری  شدن 

میدان موفق خواهد بود.

۳۳ پروانه بهره برداری صنعتی در بوشهر صادر شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 

این  دشتستان  شهرستان  مرکزی  بخش  گفت: 

استان سه هزار و ۵۰۰ انشعاب برق غیرمجاز دارد.

به گزارش ایرنا، غلامرضا حشمتی روز سه شنبه در 

بازدید از بخش مرکزی شهرستان دشتستان افزود: با 

ساخت و سازهای غیرمجاز بخش مرکزی شهرستان 

امیر  )محله های  برازجان  شهر  بویژه  و  دشتستان 

آباد، والفجر، پردیس، آبرسانی، زیتون، ۶۹ هکتاری، 

 ، ابوذر  و  شریعتی  بلوار   ، انتظام  خیابان  انتهای 

خضر، علی آباد(، شهر دالکی، روستاهای دهقائد و 

بنداروز تاکنون در حدود سه هزار و ۵۰۰ انشعاب غیر 

مجاز برق شناسایی شده است.وی بیان کرد: برق 

غیرمجاز این انشعاب ها معادل هدر  رفت انرژی 

سالیانه حدود ۸۰ میلیون کیلووات ساعت با رقم 

ریالی معادل ۲۰ میلیارد ریال است.

برق  از  حجم  این  عرضه  داد:  ادامه  حشمتی 

غیرمجاز بدون شک برای صنعت برق و بیت المال 

آسیب محسوب و تهدیدی بزرگ برای تامین برق 

شهرستان دشتستان و استان است.

وی گفت: در این راستا از نهادهای نظارتی، امنیتی 

و انتظامی و شورای تامین و شهرداری این مناطق 

درخواست می شود علاوه بر جلوگیری از  گسترش 

ساخت و سازهای غیرمجاز در خصوص جلوگیری 

جهت  لازم  کار  و  ساز  المال،  بیت  رفت  هدر  از 

نصب کنتور و محاسبه انرژی مصرفی برای منازل 

مسکونی تا تعیین تکلیف این ساخت و سازها را 

داشته باشند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان بوشهر یادآورشد: انشعاب های غیرمجاز برق 

همواره یک تهدید جدی برای صنعت برق محسوب 

می شود چرا که با عرضه برق خارج از برنامه همواره 

ایمنی و تامین برق پایدار مشترکین مجاز را با تهدید 

مواجه می کند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: این اداره 

پرداخت تسهیلات  و  در ساخت  با مشارکت  کل 

ارزان قیمت به فرهنگیان در زمینه خانه دار کردن 

این قشر مشارکت می کند.به گزارش ایرنا، علیرضا 

مقدم روز سه شنبه در نشست با مدیرکل آموزش 

راستا  همین  در  افزود:  بوشهر  استان  پرورش  و 

فرهنگیانی که در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت  

و روستاها زندگی می کنند اگر خودشان زمین داشته 

باشند با پرداخت تسهیلات مقاوم سازی روستایی 

بیان  دارد.وی  این قشر وجود  از  آمادگی حمایت 

و  آلات  ماشین  داشتن  به  باتوجه  کرد: همچنین 

توان فنی و اجرایی بنیاد مسکن در شهرهای بالای 

دارد  آمادگی  کل  اداره  این  نفر جمعیت  هزار   ۱۰۰

بعنوان سازنده ورود و با قیمت مناسب و کیفیت 

خوب برای فرهنگیان اقدام به ساختمان سازی کند.

مقدم در خصوص مستند سازی املاک آموزش و 

پرورش موجود در روستاها و شهرهای کمتر از ۲۵ 

هزار نفر جمعیت نیز گفت: مدارسی که خارج از 

طرح هادی قرار دارند به این طرح الحاق و سند 

آنها صادر می شود.وی تاکید کرد: تلاش می شود با 

همکاری اداره کل ثبت اسناد تا پایان سال بخشی 

از املاک آموزش و پرورش سنددار شوند.مدیرکل 

آموزش و پرورش استان بوشهر نیز گفت: تجربه 

ثابت کرده هرجا تعاونی مسکن فرهنگیان پروژه ای 

آغاز کرد با چالش روبرو بوده اما تلاش می شود از 

ظرفیت بنیاد مسکن در اجرای پروژه های ساخت 

و ساز مربوط به فرهنگیان بهره لازم برده شود.علی 

موحدی افزود: انتظار می رود در قانون ساماندهی 

نسبت به سند دار کردن املاک آموزش و پرورش 

بنیاد مسکن همکاری لازم را داشته باشد.

استاد حوزه و دانشگاه از تهران گفت:کاهش جمعیت 

زوجین  تشویق  غلط   سیاست  نتیجه  کشور  جوان 

به کاهش زاد و ولد با شعار "فرزند کمتر، زندگی بهتر" 

باید این سیاست تغییر کند.حجت الاسلام  است که 

روز سه شنبه در کارگاه آموزشی رشد  رسول مزروعی  

جمیعت و فرزند آوری با حضور طلاب و مبلغان دینی 

در برازجان مرکز شهرستان دشتستان افزود:  کشور ایران 

رو به سالخوردگی گذاشته و جمعیت جوان آن رو به 

کاهش است که این امر بزرگترین معضلات و مشکلات 

را در جوامع انسانی منشا خواهد شد.وی یادآورشد: امام 

حسین)ع( برای نهی از منکر وارد قتلگاه شد و خود و 

خانواده اش را در معرض بزرگترین جنایتها و ظلمهای 

ستمگران زمان خود قرار داد که با منکر مقابله کند و 

اکنون بزرگترین منکر قتل جنین است.مزروعی اضافه 

کرد:  آمار سقط جنین آنهم جنین مشروع و سالم فقط 

به دلایل واهی و ترس از مشکلات فرزندپروری در کشور 

بسیار بالاست.استاد حوزه و دانشگاه یادآورشد: این آمار 

به نسبت کشته شدگان روزانه بر اثر کرونا بسیار بالاتر 

است و از آنجایی که همه موظف هستیم جلوی مرگ و 

میر بر اثر کرونا را بگیریم و ستاد کرونا تشکیل میدهیم 

زندگی محروم می  از  که  این معصومین  نجات جان 

شوند نیز بسیار ضروری است.  

با  کنند  مبلغین تلاش  در جامعه  باید  گفت:  مزروعی 

ترویج فرزندآوری تا حد امکان جلوی قتل جنین را بگیرند 

و با کارهای فرهنگی والدین را تشویق به نگهداری فرزند 

خود نموده و مزایای داشتن اولاد را به آنها گوشزد کنند.

سیاست غلط تشویق زوجین به 

کاهش زاد و ولد باید تغییر کند

بنیاد مسکن به فرهنگیان استان بوشهر تسهیلات 
پرداخت می کند

دبیر هفتمین کنگره علمی پژوهشی علامه بلادی 

به صورت  فردا  این کنگره صبح  بوشهری گفت: 

مجازی برگزار و از آثار برتر قدردانی می  شود.

حجت الاسلام یوسف جمالی دبیر هفتمین کنگره 

علمی پژوهشی علامه بلادی بوشهری )ره(، امروز 

در نشست خبری بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی 

صورت گرفته و با توجه به شرایط کرونایی، این 

کنگره فردا)چهارشنبه ۱۷ آذر( به صورت مجازی 

والمسلمین  الاسلام  حجت  و  می شود  برگزار 

بهجت پور، مدیر حوزه های علمیه خواهران کشور، 

نماینده ولی فقیه در  آیت الله صفایی بوشهری 

استان و امام جمعه بوشهر و  آیت الله حسینی 

بوشهری نماینده مردم استان در مجلس خبرگان 

رهبری در آن سخنرانی خواهند کرد.

او با اشاره به اینکه این کنگره از ساعت ۹ به مدت 

۲ ساعت برگزار می شود، افزود: طلاب، روحانیون، 

دانشجویان و دیگر علاقه مندان می توانند از طریق 

نشانی مجازی www.yun.ir/beladi به صورت زنده 

در این برنامه حضور داشته باشند.

علامه  پژوهشی  علمی  کنگره  هفتمین  دبیر 

اثر به  بلادی بوشهری با بیان اینکه حدود ۳۵۰ 

است،  شده  فرستاده  کنگره  این  دبیرخانه های 

ادامه داد: پس از ارزیابی آثار در ۲ مرحله، ۲۲ اثر 

به عنوان برتر و حدود ۳۰ اثر نیز به عنوان شایسته 

تجلیل انتخاب شده است.

جمالی همچنین بیان کرد: در این مراسم از پوستر 

کتاب »تسانیف العلما« اثر جدید آیت الله صفایی 

بوشهری امام جمعه بوشهر رونمایی خواهد شد.

کنگره علمی پژوهشی علامه بلادی بوشهری 
مجازی برگزار می شود

مدیرعامل صندوق توسعه و احیا بر حمایت از احیاء 

و بهره برداری از مواریث فرهنگی تاریخی، بر واگذاری 

خردمندانه به بخش خصوصی ذی صلاح تاکید کرد.

 هادی میرزائی در جریان سفری دو روزه از بناهای 

تاریخی از استان بوشهر از خانه تاریخی خانه آذین، 

کمندی،  عمارت  رئیس،  حاج  عمارت  نجفی،  خانه 

عمارت رفیعی، عمارت گلشن، عمارت ملک، باغ تاریخی 

کاروانسراهای  بوشهر،  تاریخی  بافت  و  شهرداری 

برازجان، دالکی و مشیر و همچنین قلعه منصور خان 

بازدید کرد. نشست  لیراوی  دشتی و قلعه آقاخان 

مشترک با استاندار، مدیرکل میراث فرهنگی و شهردار 

و اعضای شورای شهر بوشهر نیز از دیگر برنامه های 

این سفر بود.مدیرعامل صندوق توسعه و احیا با اشاره 

به اینکه ۱۰ بنای تاریخی استان بوشهر از طریق این 

صندوق به بخش خصوصی واگذار شده است، گفت: 

کاربری اصلی این بناها خانه خلاق صنایع دستی و 

فرش دستباف، تجارتخانه و مرکز برگزاری رویدادهای 

فرهنگی است که خدمات اقامتی، بوتیک هتل و 

پذیرایی نیز بعنوان خدمت جنبی ارائه می گردد.

حل مشکل عمارت حاج رئیس
هادی میرزائی در نشست مشترک با استاندار بوشهر 

به مشکلات واگذاری بناهای تاریخ پرداخت و ادامه 

داد: عمارت تاریخی حاج رئیس با وجود ویژگی های 

متمایز آن، سال ها به خاطر اختلاف بین سازمان بنادر 

و کشتیرانی و میراث فرهنگی بلاتکلیف مانده بود. اما 

در نهایت طی تفاهماتی که صندوق احیا با سازمان 

بنادر و کشتیرانی داشت، این بنا نیز به مدت ۴۰ سال در 

اختیار صندوق قرار گرفت و در فراخوان اخیر به بخش 

خصوصی واگذار شد.

تبدیل عمارت ملک به قطب گردشگری جنوب 
کشور

او مجموعه تاریخی عمارت ملک را از دیگر بناهای 

واگذار شده در سال ۹۸ عنوان کرد و گفت: تعدادی 

متصرف در ۲۰ سال اخیر در بخشی از این مجموعه 

این  رفع  صورت  در  که  اند  کرده  پیدا  استقرار 

مشکل، این منطقه می تواند به قطب گردشگری 

استان و جنوب کشور تبدیل تبدیل شود.میرزائی 

با تاکید بر اینکه خانه نجفی به عنوان مرکز خانه 

راه  استان  دستباف  فرش  و  دستی  صنایع  خلاق 

اندازی می شود اظهار داشت: کاربری عمارت حاج 

رئیس و ملک التجار به عنوان تجارت خانه صنایع 

دستی و بافندگی استان و تکمیل زنجیره اتصال 

صادراتی بندرگاهی بوشهر و همچنین بوتیک هتل 

از  و رویدادهای فرهنگی خواهد بود.او همچنین 

بازدید دیگر بناهای تاریخی کمتر مورد توجه قرار 

و  دالکی  برازجان،  کاروانسراهای  همچون  گرفته 

مشیر و همچنین قلعه منصور خان دشتی و قلعه 

ارزیابی  از  پس  گفت:  و  داد  خبر  لیراوی  آقاخان 

با  اولیه،  مطالعات  تکمیل  و  بناها  این  وضعیت 

واگذاری آنها به بخش خصوصی در آینده ای نزدیک 

آنها هم به ظرفیت های اشتغالزایی و محرک توسعه 

محلی تبدیل خواهند شد.

آمادگی ایجاد پایانه صادراتی صنایع دستی و 
فرش دستباف در بوشهر

استناد  به   ۹۶ سال  در  اینکه  به  اشاره  با  میرزائی 

از هنرمندان، استادکاران و  ماده ۸ قانون حمایت 

فعالین صنایع دستی، ماموریت حمایت، توسعه و 

ترویج صنایع دستی و تشویق و تکریم هنرمندان، 

پیشکسوتان و فعالان بخش صنایع دستی و فرش 

دستباف به وظایف صندوق اضافه شد گفت: ایجاد 

خانه های خلاق و تجارتخانه ها، به منظور اتصال 

زنجیر ارزش صنایع دستی و فرش دستباف است و 

اگر استان آمادگی داشته باشد می توانیم با همکاری 

سایر نهادهای ذیربط پایانه صادراتی صنایع دستی و 

فرش دستباف را در بوشهر ایجاد کرد.

در بازدید مدیرعامل صندوق توسعه و احیا از بناهای تاریخی استان بوشهر مطرح شد؛

ضرورت واگذاری خردمندانه بناهای تاریخی به بخش خصوصی

مدیر حوزه های علمیه خواهران:

درهای حوزه علمیه خواهران 
به روی مسائل نو باز است


